



## Behovsmelding – lokal kompetanseutvikling i barnehage og grunnopplæring

Behovsmeldingen gjelder:

Regional ordning  Desentralisert ordning  Kompetanseløftet

Eier: Andøy, Bø, Hadsel, Lødingen, Sortland og Øksnes, Kompetansenettverk Vesterålen

Universitet/Høgskole: UiS v/Lesesenteret og Nord universitet

### Kontaktpersoner:

	Eier	UH	UH
Navn	Camilla Carlsen	Unni Fuglestad, Lesesenteret v/UiS	Ingeborg Broback Rasch Nord universitet
Funksjon	Koordinator	Koordinator DEKOM	Koordinator DEKOM
E-post	Camilla Carlsen@vestreg.no	Unni.fuglestad@uis.no	ingeborg.b.rasch@nord.no
Ev. merkes	DEKOM	Partnerskap Lesesenteret, UiS og Vesterålen, DEKOM	Partnerskap Nord universitet og Vesterålen, DEKOM

Partnerskapet består av flere eiere? Ja  (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet består av flere UH? Ja  (Fyll ut liste) Nei

Partnerskapet leverer behovsmelding i flere ordninger? Ja  Nei

Totalt antall tiltak det er behov for tilskudd til? 1

Partnerskapet ønsker å videreføre behovsmelding fra 2024? Ja  Nei

Total sum det meldes behov for 2025

Ordning	Eier	UH UiS	UH Nord	Totalt
Desentralisert ordning	250 000	250 000	250 000	750 000
Sum	250 000	250 000	250 000	750 000

### Tiltak 1

Navn på tiltak: Sfo-ledernettverk Vesterålen

Eiers tilskudd skal brukes på følgende måte
60 000 – to fysiske samlinger for skoleledere og sfo-ledere, samt to digitale samlinger for sfo-ledere
80 000 – koordinator og støtte i det lokale utviklingsarbeidet
110 000 – lokale eller regional workshop for sfo-ansatte og sfo-ledere



UH sitt tilskudd skal brukes på følgende måte

Midlene vil gå til arbeidstimer som utgjør den største andelen og i tillegg til å dekke reisekostnader. Møtepunktene i nettverket skal planlegges og her vil det bli møter mellom representanter for SFO-ledernetverket, som utgjør ei arbeidsgruppe sammen med RKK som koordinerer møtepunktene, arbeidstimer til faglige forberedelser i forkant av fysisk eller digital samling.

Det vil gå timer til gjennomføring av samlingene, fysiske og digitale og reisetid. Møter mellom de to UH som skal samarbeide om tiltaket må også påberegnes.

Det er behov for å bruke midler til koordinator for dette tiltaket? Ja

Koordinator er en forutsetning for å kunne planlegge og gjennomføre samlinger, koordinere dialogen mellom eier, UH og sfo-ledere, samt følge opp regional eller lokal workshop, mellomarbeid osv.

Tiltakets varighet Vår 2025  Høst 2025  Vår 2026

Hvem er målgruppa for tiltaket?

Primært sfo-ledere, men også sfo-ansatte og skoleledere i Andøy, Bø, Hadsel, Lødingen, Sortland og Øksnes.

Behovsmeldingen har vært drøftet i medbestemmelse Ja  Nei

Hvem som har deltatt:

Rolle	Navn
Hovedtillitsvalgt	Kristine Lauritzen, Udf Andøy Tove Rekdal, Fagforbundet Andøy Morten Rønningen, Udf Bø Steinar Pettersen Udf Hadsel Kristin Albriksen, LO Kommune, Hadsel Tore Hay, Fagforbundet, ATV Lødingen skole Trine Berthelsen, Fagforbundet, Sortland Bjarte Nygård, Udf Øksnes
Skoleeier	Sveinung Ellingsen, Andøy Hans Kristian Pettersen, Bø Line Pedersen, Hadsel Yngve Nyheim, Lødingen Mona Haugli, Sortland Remi Vangen, Øksnes

Hvor mange enheter er inkludert i behovsmeldingen?

Kommunale barnehager	Private barnehager	Offentlige skoler	Private skoler	PP-tjenester
0	0	19	0	0

**Tiltak fra 2024 som videreføres:****1. Sfo-ledernetverket i Vesterålen**

Tiltaket er godt i gang, og til tross for utfordringer med sykdom høsten 2024, har partene vært smidige og samarbeidet godt. Alle samarbeidsmøter og samlinger er gjennomført, og det er hentet inn ekstern kompetanse i fraværet av fagansvarlig fra Nord universitet, løst innenfor rammene av tilskuddsmidlene for 2024.

Likevel er det en forutsetning for videre samarbeid at en fagansvarlig fra Nord universitet er med videre, blant annet for å sikre formålet med tiltaket: Partene skal samarbeide om å *«få en felles arena, som styrker kompetansen hos alle parter. Regionen får støtte i gjennomføring av kompetansehevende tiltak og tilgang til forskningsbasert kunnskap som omhandler ledelse og skolefritidspedagogikk mens Nord universitet og UiS får relevant erfaring fra praksisfeltet i sfo»* og *«sammen utvikle og dele erfaringsbasert kunnskap og utvikle praksis i sfo knyttet til ledelse og skolefritidspedagogikk»*. Fagansvarlig fra Nord universitet skal ha det overordna ansvaret for tema ledelse, mens UiS har overordna ansvar for det sfo-faglige. Det er et poeng at den sfo-faglige kompetansen UiS bringer med inn i dette samarbeidet skal bli igjen både i Nord universitet og i regionen når UiS trekker seg ut.

For skoleåret 25/26 videreføres aktiviteten fra skoleåret 24/25, det som er nytt er at Nord og UiS også søker om midler for å bidra faglig inn i fagdag for sfo-ansatte:

**Høst-25:**

- En fysisk samling for skoleledere og sfo-ledere (sept)
- Mellomarbeid
- En digital samling for sfo-ledere (nov)
- Mellomarbeid
- Fagdag for sfo-ansatte (hybrid eller fysisk, nov)

**Vår-26:**

- En digital samling for sfo-ledere (feb)
- Mellomarbeid
- En fysisk samling for sfo-ledere og skoleledere (april)

Planleggingsmøter gjennomføres i Teams

**Økonomi**

Ønsket sum eier 170 000

Ønsket sum UH Nord universitet: 250 000

Ønsket sum UH UiS v/Lesesenteret: 250 000

Ønsket sum til koordinator: 80 000

Total sum: 750 000

**Varighet:**

Vår 2026  Ut 2026  vår 2027